
 

 

 

 

冷たい北風に吹かれ、学校の木々から色とりどりの葉がたくさん舞い落ちるようになりました。寒い季節に入り 

ましたが、1 年生は文化祭へ向けて熱く準備を進めています。保護者の皆様方には、衣裳の御準備をはじめ、様々

に御協力いただきありがとうございます。当日は、生徒たちの活躍や作品をお楽しみいただき、また、温かい 

応援をいただけると幸いです。なお、文化祭の詳細についてはプログラムを御参照ください。 

次回は 12 月 12 日(金)発行予定です。 

【11 月 24 日（月）～12 月 12 日（金）までの予定】 

 

 

G 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

8:55
9:20

1

9:25
10:15

2

10:20
11:10

3

11:15
12:05

4

12:10
13:00

13:00
13:50

5

13:55
14:45

6

14:50
15:15

7

11月24日 11月25日 11月26日 11月27日 11月28日

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日
34 56 78 34 56 78 34 56 78 34 56 78 34 56 78

日常生活の 指導 日常生活の 指導 日常生活の 指導 日常生活の 指導

作業
学習

作業
学習

給食 給食 給食 給食

作業
学習

作業
学習

作
業
学
習

作
業
学
習

作
業
学
習

劇練習
【音楽室】

劇練習
【体育館】

(音楽)

日常生活の 指導 日常生活の 指導 日常生活の 指導 日常生活の 指導

劇練習
【体育館】

(音楽)

生
活
単
元

作
業
学
習

作業
学習

作業
学習

15:15

振替休日

下校 15:15 15:15 15:15

劇練習
【音楽室】

(音楽)

作業
学習

劇練習
【体育館】

作
業
学
習

特別活動

G 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2

8:55
9:20

1

9:25
10:15

2

10:20
11:10

3

11:15
12:05

4

12:10
13:00

13:00
13:50

5

13:55
14:45

6

14:50
15:15

7

給食

劇練習
【体育館】

劇練習
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特別教室片付け
パネル移動
(生活単元学)

展示学年装飾
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全校清掃・リハーサル
準備

日常生活の 指導

特別活動

文化祭予行
9:50～「１年発表」
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「表現活動部」

13:55～
「生徒会」
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作業販売準備

劇練習【音楽室】

オープニング【体育館】

10:00～作業販売準備
10:50～作業販売開始
11:50　作業販売終了

13:00～作業販売準備
13:15～作業販売開始
14:25作業・展示見学終

了
14：40片付け終了
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34 56 78 34
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金曜日
34 56 78 34
月曜日 火曜日

令和７年 11 月 21 日（金） 
東京都立田無特別支援学校 



 

 

 

✽✽✽文化祭にあたって✽✽✽ 

✐1２月５日（金）は、作業販売・展示見学。 

12 月６日（土）は、舞台発表となっております。 

保護者の方々も両日参観いただけますので、是非お越しください。 

✐1２月５日（金）には、生徒が作業販売や喫茶を 500 円以内で利用することができます。 

 ５日当日に、500 円以内のお金をお財布に入れて持たせてくださるようお願いいたします。 

✐12 月６日（土）の販売は、10：50～11：50 となっております。 

 数に限りがあり、御希望に添えないこともあることを予め御了承ください。 
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